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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	665.891,73
	708.228,95
	106,4

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	628.421,31
	751.172,11
	119,5

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	42.943,16
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	67,68
	97,62
	144,2

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	42.120,01
	12.579,24
	29,9

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	42.052,33
	12.481,62
	29,7

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	4.581,91
	55.424,78
	1209,6



Ukupni prihodi poslovanja odnose se na tekuće pomoći iz proračuna koji im nije nadležan i iznose 620.765,29 eura, prihoda od financijske imovine u iznosu od 3,04 eura, tekućih donacija u iznosu od 3.809,59 eura, te prihoda iz nadležnog proračuna za financiranje redovnih djelatnosti u iznosu od 83.651,03 eura. Ukupni rashodi poslovanja odnose se na rashode za zaposlene u iznosu od 662.303,52 eura, materijalnih rashoda u iznosu od 79.897,12 eura, financijskih rashoda u iznosu od 1.039,24 eura i naknade građanima u iznosu od 7.932,23 eura. Ukupni prihodi od prodaje nefinancijske imovine odnose se na prihode od stambenih objekata u iznosu od 97,62 eura, rashodi za nabavu nefinancijske imovine iznose 6.052,27 eura. Ukupni rezultat financijskog izvještaja od 1.1.2025. do 31.12.2025. godine iznosi 55.424,78 euro kao manjak prihoda.


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Stanje obveza na kraju ovog izvještajnog razdoblja iznosi 61.619,49 eura što se odnosi na račune i obračune plaća i naknada koje nismo platili te koji će biti plaćeni u narednom mjesecu.

